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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01630006A

2. Data e Regjistrimit 30/04/2020
3. Emri i Subjektit Phoenix Oil&Gas
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/04/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri, ndertesa 8, 
hyrja 7, ap.25, 1019 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbimet e mirembajtjes dhe testimit te pajisjeve 

elektronike. Sherbime mekanike, elektrike, instrumentale 
dhe ndertimi per impiantet industriale. Prodhimi i pajisjeve 
per monitorimin e mjedisit. Zhvillimi i softwereve per 
automatizimin e proçeseve dhe menaxhimin e sistemeve. 
Kurset e trajnimit te stafit per perdorimin e pajisjeve 
elektronike dhe instrumentale. Shitje me shumice e 
instrumenteve elektronike, elektrike, mekanike dhe te 
matjeve industriale ne pergjithesi. Shoqeria gjithashtu mund 
te kryeje te gjitha transaksionet tregtare, industriale, letra me 
vlere dhe pasuri te patundshme qe konsiderohen te 
nevojshme ose te dobishme per permbushjen e aktivitetit te 
shoqerise, te jape garanci reale ose personate, edhe ne favor 
te paleve te treta, si edhe te marre pjese dhe interesa ne 
shoqeri te tjera.

10. Administratori/ët Antonio Biffi
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/05/2020                Deri: 12/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonioBiffi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Phoenix Oil&Gas
E-Mail: info@mbconsulting.al  
Telefon: 0699940570  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne euro.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-495472-04-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504724-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
12.05.2020 per miratimin e largimit te administrators znj. Danjela Uka dhe emerimin e z. 
Antonio Biffi per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Antonio Biffi")                      Nga data "12/05/2020             
Ne daten "12/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Danjela Uka")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221E7431-45BE-4EAF-8186-1C92F067E465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6051E804-6977-4DC1-99C1-2BDCB48781D9
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095C9017-EB1D-4F9C-9444-4A16D4F7E0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095C9017-EB1D-4F9C-9444-4A16D4F7E0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7542EA-822D-4461-A10C-B0F57728ED31

